PROCESSO Nº 41/2022

MODALIDADE Pregão Nº 26/2022

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 71/2022

Objeto: AQUISIÇAO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ALCOOL HIDRATADO,

DIESEL S500) PARA ABASTECIMENTO DIRETAMENTE NAS BOMBAS,  CONFORME

NECESSIDADE,  DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL E DEMAIS

ESPECIFICAÇÕES DO PRESENTE EDITAL.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa K. R PASQUALOTTO & CIA LTDA. CNPJ:

04.926.805/0001-11.

Cláusula Primeira: Com base na solicitação da empresa fica reajustado o valor do diesel B S500 para R$

7,38 (sete reais e trinta e oito centavos), gasolina para R$ 7,26 ( sete reias e vinte e seis centavos) e etanol para

R$ 5,21 (cinco reais e vinte e um centavos).

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e K. R PASQUALOTTO & CIA LTDA.

Campo Bonito, 28 de junho de 2022.